
JORNAL DO MÉDIO VALE | Timbó  -   Ano XXXIV 
SEXTA-FEIRA,  6 DE MAIO DE 2022

PUBLICAÇÕES LEGAIS
EDIÇÃO DIGITAL 11 DE DEZEMBRO DE 2025

Este documento foi assinado digitalmente por Editora Jornal Do Medio Vale Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código E615-BB9D-6FC8-5110.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
to

ra
 J

or
na

l D
o 

M
ed

io
 V

al
e 

Lt
da

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

://
as

si
na

tu
ra

s.
ce

rti
si

gn
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 E

61
5-

BB
9D

-6
FC

8-
51

10
.



JORNAL DO MÉDIO VALE | Timbó  -   Ano XXXIV 
SEXTA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022

PUBLICAÇÕES LEGAISJORNAL DO MÉDIO VALE | Timbó  -   Ano XXXVII
QUINTA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2025

02

����������������������

����������������
���
�����

���������
������
�
����
�

�������������������������


�������	
��
������
��

�������������������������

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 148/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA JOINVILLE, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM 
CONFORMIDADE COM OS PROJETOS, MEMORIAL 
DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Recebimento de 
Propostas: até às 8:30h do dia 19/01/2026. Abertura e Disputa: a 
partir das 8:31h do dia 19/01/2026. Maiores informações: pelo Fone: 
(47) 3385-0487; nos sites: https://elicita.atende.net; 
https://beneditonovo.atende.net e https://pncp.gov.br/ ou no e-mail: 
licitacao2@beneditonovo.sc.gov.br.

Benedito Novo (SC), 08 de dezembro de 2025. 

JEAN MICHEL GRUNDMANN 
Prefeito

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO 

 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 150/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA BNV-447 – ESTRADA 
GERAL SANTA MARIA MARGEM DIREITA, COM FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM CONFORMIDADE COM OS 
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS DO 
EDITAL. Recebimento de Propostas: até às 8:30h do dia 20/01/2026. 
Abertura e Disputa: a partir das 8:31h do dia 20/01/2026. Maiores 
informações: pelo Fone: (47) 3385-0487; nos sites: 
https://elicita.atende.net; https://beneditonovo.atende.net e 
https://pncp.gov.br/ ou no e-mail: licitacao2@beneditonovo.sc.gov.br.

Benedito Novo (SC), 09 de dezembro de 2025. 

JEAN MICHEL GRUNDMANN 
Prefeito

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO

 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 152/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA JORGE 
BECKER – CONTINUAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM CONFORMIDADE COM OS 
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS DO 
EDITAL. Recebimento de Propostas: até às 8:30h do dia 21/01/2026. 
Abertura e Disputa: a partir das 8:31h do dia 21/01/2026. Maiores 
informações: pelo Fone: (47) 3385-0487; nos sites: 
https://elicita.atende.net; https://beneditonovo.atende.net e 
https://pncp.gov.br/ ou no e-mail: licitacao2@beneditonovo.sc.gov.br.

Benedito Novo (SC), 09 de dezembro de 2025. 

JEAN MICHEL GRUNDMANN 
Prefeito

Este documento foi assinado digitalmente por Editora Jornal Do Medio Vale Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código E615-BB9D-6FC8-5110.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
to

ra
 J

or
na

l D
o 

M
ed

io
 V

al
e 

Lt
da

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

://
as

si
na

tu
ra

s.
ce

rti
si

gn
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 E

61
5-

BB
9D

-6
FC

8-
51

10
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: 

http://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/E615-BB9D-6FC8-5110 ou vá até o site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: E615-BB9D-6FC8-5110

Hash do Documento 

1B20507687C365FB2B105597136D04C613F53C8D2129FC7AF3DD23E46BC79DBC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/12/2025 é(são) :

Evandro Loes (Signatário) - 81.290.090/0001-02  em 10/12/2025 18:43 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA JORNAL DO MEDIO VALE LTDA - 81.290.090/0001-02

 

Evidências 

 

Geolocation: Location not available. 

IP: 172.16.4.8 

AC: AC Certisign RFB G5


